
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

____________________________________________________________________________ 
(наименование организации) 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

 

 № 04.01 – 267 05.09.2023г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 О стимулирующих выплатах наставникам молодых специалистов  

 

На основании Положения об оплате труда работников МБОУ «СОШ № 18», 

утвержденное приказом     № 04.01 – 570 от 28.12.2019г., с изменениями, утвержденные 

приказом № 04.01-356 от 16.09.2021г., Приложения № 5, п.2.2. «О стимулирующих 

выплатах», в целях оказания методической помощи молодым специалистам в освоении 

необходимых компетенций за счет ознакомления с современными методами и приемами 

работы, передачи наставником личного опыта  

Приказываю:   

1. Установить стимулирующие выплаты в размере 3 000 рублей: 

1.1. Юдкиной О.Г., учителю начальных классов, наставнику Жилициной Н.С. 

1.2. Демидовой М.Я., учителю английского языка, наставнику Бегуновой В.А. 

2. Главному бухгалтеру Костюченко Т.Ю. выплату доплаты производить за счет 

средств и в пределах фонда оплаты труда в период с 01.09.2023г. по 31.05.2024г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Слапкову Т.В.    

 

Руководитель организации директор    В.М.Коробова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 


